

Datum
2021-11-02**Diarienummer**

Investering i utrustning för uppdraget att öka produktionsvolymerna inom ögonsjukvård

Förslag

Förslaget är att beslut tas om investering i utrustning enligt detta beslutsförslag för att möjliggöra genomförandet av Driftnämnden Hallands sjukhus uppdrag att öka produktionsvolymerna inom ögonsjukvård.

Bakgrund, motiv och förutsättningar

Regionstyrelsen beslutade 21-06-09 att ge Driftnämnden Hallands sjukhus i uppdrag att öka produktionsvolymerna inom ögonsjukvård. Hallands sjukhus planerar att starta den utökade verksamheten i januari/februari 2022. För denna utökade verksamhet behövs utrustningsinvesteringar till en operationssal såsom operationsbord, lampor, instrument, operationsmikroskop, ventilationsaggregat och bildlagring.

Investeringsansökan har behandlats och tillstyrkts av Hallands sjukhus styrgrupp för investeringar 2021-10-26. Sjukhuschefen tillstyrker med denna framställan godkännandet, men hänskjuter enligt beslutsordningen ärendet till Driftnämnden Hallands sjukhus.

Kostnader och finansiering

Den totala investeringskostnaden beräknas till 5.740.000 kronor och avskrivningstiden är 7 år. Utrustningsinvesteringen beskrevs i underlag till Regionstyrelsens beslut och kommer finnas med i föreslagen investeringsplan för Hallands sjukhus 2022. Den utökade verksamheten kan komma att innebära behov av lokalanpassningar men det är ännu oklart.

Enligt Regionstyrelsens beslut kommer Driftnämnden Hallands sjukhus att för 2022 erhålla ett budgettillskott på 13.000.000 kr, vilket täcker tillkommande drift- och avskrivningskostnader för det utökade uppdraget. För 2023 och framåt beaktas detta i ordinarie budgetprocess enligt Regionstyrelsens beslut.

Tidplan

Investeringen beräknas genomföras under kvartal 1 2022.

Konsekvensbeskrivning jämställdhet

Förvaltningen bedömer att ärendet inte innebär några konsekvenser utifrån ett jämställdhetsperspektiv.

Halland sjukhus

Carolina Samuelsson
Sjukhuschef

Jonny Eriksson
Ekonomichef